

**Protokół Nr LXXII/18
z LXXII Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce
w dniu 22 maja 2018 r.**

Obrady rozpoczęto o godzinie 15.20, zakończono o godzinie 15:45
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Daniel Supronik
Protokołowała Joanna Korzeniewska – Inspektor w Biurze Rady Miejskiej

Obecni:

1/ Radni: wg załączonej listy obecności
2/ Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska, Zastępca Burmistrza Adam Marian Kowalczyk,
Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz, Sekretarz Adam Łajkowski,
3/ Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych Gminy,
przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności.

Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Sokółka na 2018 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Sokółka w roku 2018.
4. Zamknięcie sesji.

Ad. 1

Otwarcie sesji.

Przewodniczący otworzył obrady LXXII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Sokółka na 2018 rok przedstawiła Pani Skarbnik Elżbieta Ziętek.

Opinia Komisji finansów i Rozwoju Gospodarczego - pozytywna/ wnioski:

- Przewodniczący Komisji Finansów wspominał o dyskusji na temat zwiększenia środków na inwestycje budowy ścieżki pieszo-rowerowej na ul. Tarasiewicza oraz inwestycji ul. Nałkowskiej. Brakuje tam niedużej kwoty i można już podpisać umowę.

- Komisja zgłosiła wniosek aby na następną sesję przygotować projekt porozumienia na dzierżawę terenu od wspólnoty mieszkaniowej os. Broniewskiego 5 B na plac zabaw,

- Komisja zgłosiła wniosek o przygotowanie opinii prawnej i analizy finansowej dotyczącej wpływu środków z opłaty adiacenckiej.

Przewodniczący Komisji T.Tolko zapytał skąd środki zdjąć żeby dołożyć do dwóch inwestycji na ul. Tarasiewicz a i Nałkowskiej.

Pani Burmistrz Ewa Kulikowska wyjaśniła, że umawialiśmy się żeby na dzisiejsza sesję ująć tylko najważniejsze, najpilniejsze zmiany, a pozostałą część przygotować już na kolejną w czerwcu.

Radny T.Tolko zwrócił uwagę, że przetarg był rozstrzygnięty prawie 4 tygodnie temu, czas biegnie i już mogły zostać prace rozpoczęte.

Radny M.Bienasz zaproponował żeby chociaż dołożyć na dzisiejszej sesji do inwestycji na ul. Nałkowskiej.

Pani Burmistrz Ewa Kulikowska ponownie wyjaśniła, że ustalone było z Panem Przewodniczącym że wszystkie przetargi zostaną wprowadzone na sesji w dniu 5 czerwca wtedy znajdziemy również źródło finansowania.

Przewodniczący Rady D.Supronik poddał pod głosowanie wnioski komisji.

1) Przygotowanie projektu porozumienia na użyczenie terenu od Wspólnoty Mieszkaniowej Os. Broniewskiego 5 b na plac zabaw.

Radni jednogłośnie przyjęli wniosek.

2) Wystąpienie o opinię prawną i analizę finansową wpływu z opłat adiacenckich za ostatnie 5 lat i skutków jej obniżenia.

Radni 18 głosami "Za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęli wniosek.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Radni 18 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" powzięli
Uchwałę Nr LXXII/417/18

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Sokółka w roku 2018 przedstawił Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce Piotr Rygasiewicz.

Opinia Komisji Infrastruktury- pozytywna.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Radni 19 głosami "za" przy 1 "wstrzymujących się" powzięli
Uchwałę Nr LXXII/418/18

Ad.4

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku, obrady Sesji w dniu dzisiejszym zostały zakończone.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Daniel Supronik

Szczegółowe nagrania z w/w posiedzenia dostępne są w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na portalu sokolka.tv.